СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 декабря 2022 г.                                                         № 29

О внесении изменений в Правил благоустройства территории сельского поселения «Село Студенец»

В целях приведения Правил благоустройства сельского поселения «Село Студенец» в соответствии с Законом Калужской области от 22.06.2018 № 362-ОЗ «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области» Сельская Дума сельского поселения «Село Студенец»
РЕШИЛА:

1. Пункт 56 Правил благоустройства территории сельского поселения «Село Студенец», утвержденных Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» от 21.10.2022 № 18, признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Студенец»
О.В.Семёнова